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_KRYET-ARI I BASHKISE 
/.-. c •. -..~ '--°'·'·/,"'~"-- .' •··· .. · \<· .. -~Gezim Topciu 

Duke ju falenderuar per mirekuptimin! 

Bashkelidhur kesaj shkrese po ju dergojme dokumentacionin (3 kartela+harte per tre pasurite A3), per te 
bere afishimin publik per nje periudhe 45 ditore te pasurise se sipercituar. 

Ne kuader te bashkepunimit, ju bejme me dije se prane Drejtorise se Pianifikimit dhe Kontrollit te 
Zhvillimit te Territorit, eshte derguar shkresa nga Zyra e Regjistrimit te Pasurive te Paluajtshme Korce 
Nr.1196 Prot., date 06.02.2019, me lende "Dergim dokumentacioni per afishim publik", protokolluar 
prane Bashkise Maliq Nr. 636 Prot., date 08.02.2019, per pasurite Nr. 45911, vol 1, fq 133, Nr.459/2, vol 
1, fq 132 dhe Nr.459/3, vol 1, fq 131, te ndodhur ne Zonen Kadastrale 3727 (Velcan), me kerkues 
z. Yllson Ibrahimllari. 

Kelu 
ZYRES ME NJE NDALESE 

Drejtuar : N.JESISE ADMINISTRATIVE GORE 

vbREJTORISE SE INFORMIMIT PUBLIK DHE MARREDHENIEVE ME 
PUBLIKUN 

Lenda: Kerkcse per Afishim Publik 

Nr. G3£(AProt. Maliq, me 08.02.2019 

BASHKIA MALIQ 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE KONTROLLIT TE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT 

REPUBLIKA E SHO!PERISE --•-- 



Ish Uziua e Instrurnenteve Korce 
htt0:V/Vi\V,Z™ov.sJ 

- --··-==· .. ···- -··-·· ··=·~-~--~~====-====- ·=~~-===,~~=--=~~·== - -- -~~.,-~~-=~~~~ 
'Te!/fax: 0822 .:.~-4642 

Bashkelidhur ketij njoftimi po ju percjellim: 
Kopje e kartelave te pasurive 
Kopje e fragrnentit te Mr 
Dokumentacion i cili ka sherbyer per kryrjen e ketij procesi 

Pas perfundimit te afatit 45 ditor te afishimit do te mbahet nje oroces verbal ne prani te 
perfaqesuesit te ZVR?P Kerce dhe perfaqesuesit te Bashkise Maliq. 
Afishimi publik do te kryhet ne ambjentet e ZVRPP Korce dhe te Bashkise Maliq. 
Lutemi qytetareve te verifikojne pasurine e paluajtshme qe eshte ne afishim . 
Te gjitha pretendimet ne lidhje me lcete pasuri duhet ti behen te ditura regjistruesit . 

Mbi fillimin e afishimit publik te pasurise nr 459/l, 459/2 e 459/3 te regjistruar ne zk 3727 , 
Vc1caJ1 ne volumin 1 faqe 131, 132 e 133 ne zerin kadastral "are " pasun e cila nuk 
nguron ne harte dhe ne kartele ne prozicionin e sakte "Plepat lumc". 
Afishimi dote kryhet per nje periudhe 45 ditore sipas nenit 24,25 e 26, te ligjit 33 tlt 2] .03.20!2 
"Per regjistrimin e pasurive te paluajtshme " nga data 06.02.2019 deri ne daten 22.03.2019 . 
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C - SEKSIONI ! ?RONE:i>ISli: 

·------- Brenda V.K.N.: m__ , Ref~· _ Lloji i Pasurise: ARE 

a- SEKSIONI I i?ERSHKR!Mrf TE ?A.SW~.!SE 

PIG ·-··-- SH _K ~ Ap _ Rr!L 

044 A~ISHIM 45 01TOR OT 
6.02.2019-22.03.2019 

Sip. Totale e Pasurise: Nga Sip. Totale: sa Truell Nga Sip. Truall: sa Ndertest I - 
Per o;esen e oerbeshket · 1 

I. !,400.00 m1 l. m2 m2 !,I PALLAT 
_R~ct=-~·r.=~=K=1='I=1=2=4=9~=-=-----!-~R~e~f~·:::::::::::::::::::::::::::::: __ __j..-~Re'.:'.::f=·==========---~! 

-
-'..:'.'·~=l=,4'=0=0=.0=t)==m=----l-_:_2~. :::_-.::::::-=~-~;;=-= _=_=m-- '---l-_:_2_:. :.:.-:: -= _==_=_=~~:==-;r-·, _ _jl 11 Kuota e ?J~smarr1e:/o I I Ref LN fu:f ReC I I 
3_ _ rn 3_ ~------m' 3 m j Nr i Pasurise Ipallat): I ii 

_::Re:::::_f·:::::--·===---l--_:R=ef====----1-_:..~:=:ef:=:. ===--Ii' -[ j I 
4. m' 4. m 4. m' j!I Vol __ i'aqc___ 11 :j 

=P~~~f~~=-=·=::::::=:==:=:=::::::::=::!===R~~;1~===============::!::::::=R~~;~~-================~·::::::::::::=============='=~==========================:::1.J: 

?ERFUND!MTARE (data): _ Ad,·cs~ e ?ssurisc: Rrethi KO_R_C_E Q/F velca;i 

Indeksi i Hanes: - 
Vijon 11¬ : Vol , fq. deri ne: \lot • Fq. _ 

•. > Vijon nga: Vol • Fq. _ 
NRi PASURiSE: ·"""15'"'"9"'"'/l=---- Zona Kadastrale: ---'3"-i'-"2"-7- 

A- SEKSlONI ! XDENT!FH(iM1T TE ? .. ~SURJSE 
Vol _l ~ Fq. _1_3_3 __ 
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Ref 

1. 1,~i O{t{H} 

&-f. Ll~ 

Sip. Tctale e Pasunse: Nga Sip. Totale: S'1 Truell Nga Sip. Truall: sa Ndertes( Ir~-- - . ' ' . - --. .. 
-----------+------------<----------;--:!G! .. JlJ~scn ~ oerbashket : 

:-.,6130.00 m ;n 1. :n- it PA; LAT 
Ref. AKT: 12.-;~---- Ref P.e~. ! I ~ 

ii K uota e pjesmarrjes: 
Ref [l % 

-----+-----====--__j;] 
1 1 , I Nr i Pasurise (pallet): ________ rn 3. m 11 

Ref-'--~---~ H--- 
4. --~~~~~--in2 4. rn -4 -~:_1-,1-2--l,i, VoL __ Fa.qe._~ .. --- 

__ .:::~':..:'_-=·-=-=~=--==.;:::::======'=,;t;::f::: __ = =====R=c=':f=-===-==-==-=-====::::::_:'L=========:::'.======== 

_______________ .P/G __ SH __ K Ap __ D,Jr 
1'.1-11 ... 

Brenda V.K..N.: JO , Ref;:__ _ 

---------t I 

Pershkvim i vecaote: } I 
PASUR!A ESHT~ NE A:{TH'1 12493 DHE ! 
MBROHET NGA RRESHTI 3 DKE ~ 
i6C-OM2 .,. 8GOM2 ~24WM2 VENO! i 
QUAJTVR" PLEPA" 
044 AFiSH!M 45 DffOR NGA [;,tffA 
6.02.2019 DER! 22.03.2019 

PERFUNDIMTARE(data}: _ QfF VELCAN Adresa e Pasudse: Rrethi I{ORCE 

Vijoa re: Vol ~ Fq. dcri ne: Vol , Fq. -~~> 
Indeksi i Hartes: i(-34 .. )i4-(l79'-A) 

_ .. ;-.. Vijon nga: VoE , Fq. 
NRi P:\SUR!SE: ,;5912 _ Zona Kadastrale: :;_·1_2_7_ 

131. Vol 
Mir~tu~r nga V. K. M. P:r. 519~ Dzt~ 7.i l-1994 
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C - SEKSION! I PRONESISE 

044 P.FISH!M 45 DffOR OT 
6.02.20iS-22.03.20i9 

I Nga Sip. Truell: sa Ndertest 
E~!:Jlj_esen e cerbashket : 

I 
m 2 

Ref. 
PAUAT 

I 
2. m l Kuota e pjesmarrjes: 

Ref. % ~------- 
I 3. ml 

11 

Nr 1 Pasurise ( pallat): ii 
I Ref. u 

I' 

I 
4. m I' Vol __ foqe_~ ii 
Ref. !I 

dJ 

II 
11 
! 

PERFUNDiMTARE (data): _ 

Vol _1_~-~ Fq. 1};_ _ 

4. rn2 
Ref. 

Ref 0{1000044 
->. __ 2 -s; ,._·J3_4_.o_o_._m2 

Ref,_ Ref LN 

2 _______ m 2. 2. _1_,,s_·o_o_.o_o __ m2 
Ref_ 

2 ______ m L l , . -_n} 

Ref. 

Nga Sip. Tota!e: sa Truall 

3. rn 
Ref 

4. ' m 
Ref 

Sip. Totale e Pasurise: 

Lloji i Pasurise_,,_··.c_A"°R"'E"'· ------·-- Brenda V.K.N. : m_ , Ref~·---- 

B - SEKSIONI r PERSHKR!TvHT TE PA:mmsE 

-------··. PiG __ SH _K __ Ap _ Rr/L 

Atlr~a e P~sud~~: Rrethi KO._R_C_~---- Q!F VELCAN 

Indeksi i Hartes: K-34-114-(179-A) 

--> Vijon ng« Vol 

Vijon re: Vol • Fq. deri ne: Vol , Fq. ---:> 

NR.iPASURISE: 45913 _ Zona Kadastrale: ---'-r'-"'12""'7_ 

A - SEKSTONI I !DENTiFE<lMff TE PASUR1SE 

I0l.RTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME M!:.?tu:~ nga V. K. M. N~. 519, D<:W 7. i i.1994 
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